
 
 

 

 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm 2026-02-18 

 

Infrea AB inleder återköpsprogram av egna aktier 
 

Med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 11 maj 2025 har styrelsen för Infrea AB (”Infrea”) beslutat om ett 

återköpsprogram av egna aktier.  

 

Syftet med återköpsprogrammet är att förvärva egna aktier för att optimera kapitalstruktur i bolaget samt att kunna 

använda återköpta aktier som betalning eller delbetalning vid framtida förvärv.  

 

Återköp av egna aktier får ske vid ett eller flera tillfällen från den 18 februari 2025 fram till årsstämman 13 maj 2026 

i enlighet med följande villkor: 

o Återköp får ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med de regler som vid varje tidpunkt återfinns i 

Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares (”Regelverket”). 

o Det högsta sammanlagda förvärvsbeloppet är 40 000 000 SEK. Återköpen får inte resultera i att 

Infrea innehar mer än tio (10) procent av det totala antalet aktier i bolaget.  

o Återköp får endast ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande prisintervallet på Nasdaq Stockholm, dvs. 
intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs på Nasdaq Stockholm från tid till annan och därutöver ska 
begränsningarna i fråga om pris i Regelverket iakttas.  

o Betalning för aktierna ska erläggas kontant 

 

Infrea innehar för närvarande 104 818 egna aktier. Det totala antalet utestående aktier och röster i Infrea är 30 088 

408. 

 

 
 

För mer information: 

Johan Garmstedt, CFO och IR, johan.garmstedt@infrea.se, +46 (0)8 401 01 80 
 

 

Om Infrea: 

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter 

inom affärsområdena Mark & Anläggning samt Beläggning förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal närvaro 

och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att våra dotterbolag står i fokus och får rätt förutsättningar 

att växa och fortsätta utvecklas. 

 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA.  
Mer information: https://investor.infrea.se/. 
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